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Perälänkannaksen asemakaavan muutos ja laajennus, OAS 
 

Asemakaavan tavoitteena on Espoo-Salo -oikoradan (ESA-rata) eli Turun 
tunnin juna -hankkeen toteuttaminen vireillä olevan Pohjoisen Kirkkonummen 
liikennekäytävän osayleiskaavan maankäytön suuntaviivojen mukaisesti. 
 
ESA-radan suunnittelun lähtötietoja sekä sen yleissuunnitelman ja 
osayleiskaavan selvityksiä ja suunnitelmia hyödynnetään laadittavassa 
asemakaavassa, jossa osoitetaan mm. uusi ratalinja sekä sen edellyttämät 
muutokset liikennejärjestelyihin, melusuojaustarpeet sekä muu muuttuva 
maankäyttö. 
 
Asemakaava kytkeytyy suunnittelualueen itäpuoliseen alueeseen, jonne 
laaditaan aikanaan asemakaava Veikkolan asemaseudulle. Valmistuttuaan 
asema palvelee lähijunaliikennettä, lisäksi asemanseudulle on määrä 
toteuttaa kodit uusille asukkaille sekä heidän tarvitsemille lähipalveluille. 

 
Helsingin seudun liikenne -kuntayhtymä (HSL) lausuu kannanottonaan 
seuraavaa: 

 
Joukkoliikenteen toimintaedellytykset on tärkeää huomioida 
suunnittelualueella sujuvien kävely- ja pyöräily-yhteyksien lisäksi. 
Nykytilanteessa alueella liikennöivät bussilinjat on suunniteltu pitkälti 
koululaisten tarpeisiin, mutta tulevaisuudessa alueen joukkoliikenne tulee 
koostumaan lisäksi myös syöttöliikenteestä Veikkolan asemalle. 
 
Tämä vaikuttaa myös alueen tuleviin pysäkkijärjestelyihin. Pysäkkijärjestelyt 
tulee järjestää siten, että bussiliikenteellä pystytään tarjoamaan kattavaa 
palvelua mahdollisimman kustannustehokkaasti. Tulevat pysäkkijärjestelyt 
eivät saa rajoittaa HSL:n linjastosuunnittelua. HSL toivoo pääsevänsä 
mukaan alueen tarkempaan jatkosuunnitteluun.   
 
Lisätietoja lausunnosta antaa Mina Saariniemi (mina.saariniemi@hsl.fi). 
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Nykänen Mika 
Toimitusjohtaja 
 

 
Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä   
30.11.2023. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa HSL:n kirjaamosta. 

 


